
Akademia Dydaktyczna. Czas na warsztaty konserwatorskie w Muzeum
Krakowa

2022-04-26

Muzeum Krakowa z myślą o kadrze pedagogicznej przygotowało kolejną edycję programu Akademia
Dydaktyczna, w ramach którego odbywają się bezpłatne warsztaty metodyczne, wykłady, oprowadzania po
wystawach stałych, spotkania z edukatorami oraz na zajęcia z interpretacji dziedzictwa. Kolejne zajęcia
dotyczące tajników konserwacji muzealnej już jutro!

Muzealna Akademia Dydaktyczna to przestrzeń spotkań, inspiracji i wymiany doświadczeń. Jesteśmy
bowiem przekonani, że skuteczna i twórcza edukacja muzealna jest możliwa jedynie we współpracy z
Państwem - informują organizatorzy.

27 kwietnia 2022. Przestrzeń ochrony dziedzictwa – tajniki konserwacji muzealnej
Miejsce: Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35, sala edukacyjna
Prowadzenie: Anna Per-Żywolewska

Celem spotkania będzie przybliżenie warsztatu pracy konserwatora obiektów muzealnych, ale i roli tej
niezwykłej profesji w ochronie miejskiego dziedzictwa kulturowego. Podczas zajęć, które będą miały
charakter teoretyczno-praktyczny, uczestnicy będą mogli poznać metody, narzędzia i materiały
istotne w codziennej pracy osoby zajmującej się renowacją zabytków, a także zastanowić się, jak tego
typu wiedzę wykorzystać w działalności dydaktycznej oraz przekonać się, jak renowacja lub
rekonstrukcja artefaktów może nam pomóc w interpretacji i zrozumieniu przeszłości.

Informacje organizacyjne:

• Udział w zajęciach jest bezpłatny
• Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. Rezerwacje: Centrum Obsługi
Zwiedzających, Rynek Główny 35, e-mail: info@muzeumkrakowa.pl, tel. 12 426 50 60
• Zajęcia odbywać się będą głównie stacjonarnie z zachowaniem obowiązującego reżimu sanitarnego.

W razie pytań lub wątpliwości zachęcamy do kontaktu z Działem Edukacji Muzeum Krakowa:
edukacja@muzeumkrakowa.pl.
Dodatkowe informacje znajdą Państwo na stronie internetowej: www.muzeumkrakowa.pl/nauczyciele
Zapisy do newslettera edukacyjnego: www.muzeumkrakowa.pl
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